
 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

06.11.2020  
 

                                                                                                        № 966 

г. Североуральск 

 
О внесении изменений в постановление Администрации Североуральского 

городского округа от 26.06.2017 № 728 «О создании межведомственной комиссии 

для оценки жилых помещений жилищного фонда Российской Федерации, 

многоквартирных домов, находящихся в федеральной собственности, 

муниципального жилищного фонда Североуральского городского 

округа и частного жилищного фонда» 

 

 

 Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 

№ 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, 

жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным 

и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома 

садовым домом», Уставом Североуральского городского округа, Администрация 

Североуральского городского округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести в состав межведомственной комиссии для оценки жилых помещений 

жилищного фонда Российской Федерации, многоквартирных домов, находящихся 

в федеральной собственности, муниципального жилищного фонда Североуральского 

городского округа и частного жилищного фонда, утвержденный постановлением 

от 26.06.2017 № 728 с изменениями, внесенными постановлением от 01.07.2019 № 664, 

следующие изменения:  

в пункте 2 слова «Мостовой Евгений Викторович» заменить словами «Каргашин 

Игорь Владимирович»; 

в пункте 3 слова «Золотых Любовь Игорьевна» заменить словами «Приходько 

Светлана Васылевна». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наше слово» и на 

официальном сайте Администрации Североуральского городского округа. 

 

 

Глава  

Североуральского городского округа                                                         В.П. Матюшенко 


